
1

            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Ταχ. Δ/νση :   Δημοκρατίας 1
Ταχ. Κωδ. :   69133 Κομοτηνή
Πληροφορίες :   Σ.Βέη 
Τηλέφωνο :   2531350163
e-mail : stavroula.vei@pamth.gov.gr

            
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
    
        Κομοτηνή       6-2022
        Αριθμ. Πρωτ. :                     

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Προϊσταμένου στη Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος και Υποδομών  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης».

Α Π  Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 84 και 86 του Ν.3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ» (ΦΕΚ 26/Α/2007), όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Τις διατάξεις του Ν.4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων 
και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»(ΦΕΚ 176/Α΄/16-12-2015).

5. Την αριθμ 2919/09-01-2019 (ΑΔΑ: ΩΡΟΤ465ΧΘ7-1ΗΠ) Προκήρυξη πλήρωσης Θέσεων Γενικής 
Διεύθυνσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης κατ’ εφαρμογή των 
διατάξεων  των άρθρων 84 και 86 του  Υ.Κ. (Ν.3528/2007) , όπως ισχύει.

6. Την  αριθμ. Πρωτ. 447/27-06-2022 «Γνωστοποίηση επιλογής προϊστάμενου Γενικής Διεύθυνσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Περιβάλλοντος και Υποδομών» του 2ο Ειδικού Συμβουλίου 
Επιλογής Προϊσταμένων ( ΕΙ.Σ.Ε.Π.), από την οποία προκύπτει η επιλογή του Εξάρχου Τρύφωνα 
του Αθανασίου , μόνιμου υπαλλήλου  ΠΕ κατηγορίας και κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού με 
βαθμό Α΄ της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, για την πλήρωση  της θέσης  
του Προϊσταμένου στη Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ως επικρατέστερου 
υποψήφιου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε τον Εξάρχου Τρύφωνα του Αθανασίου μόνιμο υπάλληλο  ΠΕ κατηγορίας  
κλάδου Διοικητικού-Οικονομικού με βαθμό Α΄, της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης, στη Θέση του Προϊστάμενου της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού 
Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης, για θητεία τριών (3) ετών.

 
                                                                                                                      Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Α.Μ.Θ.

        ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 

0002444934

mailto:stavroula.vei@pamth.gov.gr


2

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Υπουργείο Εσωτερικών
α) Γραφείο Υπουργού( email ypourgos@ypes.gov.gr)
β) 2ο Ειδικό Συμβούλιο Επιλογής Προϊσταμένων

Βασιλ. Σοφίας 15 Τ.Κ. 10674 ΑΘΗΝΑ
γ) Δ/νση Προσωπικού Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
Τμήμα Μονίμου Προσωπικού
Σταδίου 24 ,Τ.Κ. 10183 ΑΘΗΝΑ

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1.   Γραφείο Περιφερειάρχη/Εκτελεστικό Γραμματέα Π.Α.Μ.Θ.                                                     
2.   Γρ. Αντιπεριφερειαρχών Περιφέρειας ΑΜΘ
3.  Γενικούς Διευθυντές Π.Α.Μ.Θ.
4.  Δ/νσεις Διοικητικού-Οικονομικού Π.Ε. Περιφέρειας Α.Μ.Θ.
(προκειμένου να ενημερώσουν τις αφορώσες υπηρεσίες) 
5. Γενική Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ/σμου Π.Α.Μ.Θ.
6. Δ/νση Αναπτυξιακού Προγρ/σμου 
7.Δ/νση Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού 
 8. Δ/νση Τεχικών Έργων ΠΑΜΘ 
9. Δ/νση Τεχικών Έργων ΠΕ Ροδόπης
10. Δ/νση Οικονομικού
11.  Ενδιαφερόμενο (απόδειξη) 
12.Δ/νση Διαφάνειας και Η.Δ.(για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ)   

 Εσωτερική Διανομή 
1. Διεύθυνση Διοίκησης (για τον ατομικό  του φάκελο)
2. Μητρώο υπαλλήλων


	ADA: AΔA: 9ΦΖΠ7ΛΒ-ΙΦΒ
	ADA: AΔA: 9ΦΖΠ7ΛΒ-ΙΦΒ
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Π.Α.Μ.Θ. 30.06.2022
Α. Π.: Εισερχ. 195312/1051
Α. Π. Αποστολέα: 190547/2497
Ημ/νία Αποστολής: 30.06.2022
Απάντηση στο: 190547/2821
	AkrivesAntigrafo: 


